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1. Pekka Heikkinen avasi koollekutsujana kokouksen ja kertoi tapaamisen taustoista.  

 

      Marraskuun 14. järjestettiin Kansalliskirjaston auditoriossa kirjastojen, arkistojen  

      ja museoiden kesken avoin keskustelutilaisuus, jonka teemana oli yhteistyön tii- 

      vistäminen juridisissa kysymyksissä. Keskustelu pohjalta asetettiin tavoitteeksi  

      kaikki muistiorganisaatiot kattavan yhteisen neuvottelukunnan muodostaminen. 

      Asiaa valmistelemaan asetettiin suppeampi työvaliokunta, johon nimettiin nyt  

      läsnä olevat henkilöt. 

 

      Pekka Heikkinen oli toimittanut osallistujille alustavan luonnoksen, joka hyväk- 

      syttiin kokouksen asialistaksi. 

 

2. Keskusteltiin yhteistyön tavoitteista ja kartoitettiin mahdollisen yhteistyön alueita.  

      Todettiin, että KAM-sektorilla on tarvetta terävöittää profiiliaan niin opetusminis- 

      teriön kuin oikeudenhaltijajärjestöjen suuntaan. Yhteinen ryhmä voisi tarjota  

      tähän erään mahdollisuuden. Muistiorganisaatioiden näkemykset tulisi saada  

      aiempaa vahvemmin myös suuren yleisön tietoisuuteen – ne kun nimenomaan  

      edustavat suuren yleisön intressejä.  
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           Yhteistyön tarve on erityisen polttava tekijänoikeuden alalla. Ei kuitenkaan pidetty  

            mielekkäänä rajautua vain tekijänoikeusasioihin, vaan yhteistyö olisi syytä ulottaa   

            myös julkisuuslainsäädäntöön, tietosuojaan, kokoelmien omistussuhteita koske- 

            viin kysymyksiin jne. Tavoitteeksi asetettiin informaation ja olemassa olevan  

            osaamisen tehokkaampi jakaminen eri muistiorganisaatioiden välillä. 

             

3. Keskusteltiin KAM-yhteistyöryhmän tehtävistä. Lainsäädännössä on eri 

muistiorganisaatioiden välillä eroavuuksia, joten kukin sektori vastaisi jatkossakin 

itsenäisesti mm. valtioneuvoston lausuntopyyntöihin. Keskeiseksi tavoitteeksi 

nousi edunvalvonnan parempi koordinointi. Monissa asioissa olisi löydettävissä  

      yhteinen kanta, jonka selkeämpi esille tuominen parantaisi vaikutusmahdollisuuk- 

     sia. 

 

     Todettiin, että yläryhmän perustamisella ei olisi suoranaista vaikutusta kirjasto- 

     seurojen ja Museoliiton nykyisten juridisten työryhmien työhön.  

 

 

4.  Keskusteltiin kattavan yhteistyöryhmän kokoonpanosta 

 

     Listattiin ainakin seuraavat tahot: 

 

     Museoala: Museoliitto, Valtion taidemuseo sekä vaihtoehtoisesti joko Museovi- 

     rasto tai Suomen valokuvataiteen museo. 

 

     Arkistoala:  Kansallisarkisto/Arkistolaitos, Svenska Litteratursällskapet,  

     Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, Yksityiset keskusarkistot ry  

        

     Kirjastoala: Suomen Tieteellinen Kirjastoseura, Suomen Kirjastoseura, Svenska  

     Biblioteksförening, Kansalliskirjasto. 
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5. Keskusteltiin suppeamman koordinointiryhmän työmuodoista. Sovittiin kiertävän 

koollekutsujan mallista. Koollekutsuja nimetään aina 6 kk määräajaksi. Roolissa 

aloittaa Pekka Heikkinen ja vastuu siirtyy Tuula Hämäläiselle keväällä 2009. 

 

Erääksi toimintamuodoksi yksilöitiin seminaarien järjestäminen. Tuula Hämäläi-

nen ehdotti sopimuslisenssitilanteeseen keskittyvää seminaaria, johon kutsuttai-

siin paikalle edustajia myös opetusministeriöstä ja oikeudenhaltijajärjestöistä.   

 

Pekka Heikkinen kertoi, että tällainen seminaari on jo ollut suunnitteilla Kan-

salliskirjaston ja Kopioston kesken; ajatus olisi laajennettavissa myös muihin 

muistiorganisaatioihin. 

 

Seminaarin ajankohdaksi sovittiin alustavasti maaliskuu 2009. Tuula Hämäläinen 

selvittelee tilakysymystä. Ryhmän jäsenet tekevät ehdotuksia ohjelmaksi seu-

raavaan kokoontumiseen mennessä. 

 

 

6. Sovittiin, että seuraava kokoontuminen pidetään 

 

keskiviikkona, 14.1.2009, klo 14.00, paikkana Kansalliskirjaston Reenpää-

kokoelmahuone. 

 

 

Helsingissä, 11.12.2008 

 

 

                                   Pekka Heikkinen 

 

 


